Liczba sieci, ktére skorzystajg ze wsparcia w
ramach Programu

Liczba matych-inicjatyw wspartych w
ramach Programu

Odsetek matych-inicjatyw, ktére w rok po
zakonczeniu realizacji zadania deklaruja
angazowanie sie w dziatania na rzecz
spotecznosci lokalnej

Odsetek organizacji, ktére w rok po
zakonczeniu realizacji zadania deklaruja
wyzszg liczbe cztonkdédw lub wolontariuszy
pracujgcych naich rzecz

Odsetek sieci, ktére w rok po zakonczeniu
realizacji zadania deklarujg wyzszg liczbe
cztonkéw (organizacji) z terendw wiejskich,
matych miejscowosci

P2

16

P3

1500

P3

0%

70%

P1

0%

60%

P2

0%

60%

Cel szczegbtowy 2
Wzmocnienie odpornosci
spotecznosci lokalnych na
sytuacje kryzysowe
poprzez rozwoj
aktywnosci i integracji
spotecznej

Liczba projektow lokalnych z zakresu
wzmacniania odpornosci spotecznosci
lokalnych na sytuacje kryzysowe

Liczba gmin, w ktérych zrealizowane
zostang projekty z zakresu wzmacniania
odpornosci spotecznosci lokalnych na
sytuacje kryzysowe

Ankiety
ewaluacyjne

1200

850
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